
 

Decreto Dirigenziale n. 161 del 18/03/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 17 - UOD Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO REGIONALE DI LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA (P.R.L.F.I.).

APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE DITTE NON ADERENTI AL P.R.L.F.I. PER LA

PROVINCIA DI CASERTA PER L'ANNO 2014. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  30 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE U.O.D. 
 
 
PREMESSO  

− che con D.R.D. n. 22 del 01/10/2014 è stato approvato il programma degli interventi 
previsti dal Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.) per l’annata 
2014; 

 
CONSIDERATO 

- che le Ditte hanno presentato domanda di adesione al Piano suddetto, il cui termine ultimo, 
per l’anno 2014, è stato stabilito contestuale al termine per la  presentazione delle istanze 
previste nel Bando di attuazione della Misura 214 “Pagamenti Agroambientali – Azione  a) 
Agricoltura integrata”, giusto D.R.D. n. 24 del 01/04/2014  ad oggetto: “Piano Regionale di 
Lotta Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.) e Piano Regionale di Consulenza alla 
Fertilizzazione Aziendale (P.R.C.F.A.)”, attraverso un modello unico di adesione 
pluriennale, indirizzato al U.O.D. n. 17 Servizio Territoriale Provinciale  di Caserta; 

- che, nel caso di domanda di nuova adesione, è stata allegata una dichiarazione sostitutiva di 
atto di notorietà, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, relativa all’assunzione degli 
impegni a partire dal 1° gennaio 2014, nonché le analisi del terreno relative a ciascun 
appezzamento omogeneo, così come definito dalla “Guida alla concimazione anno 2012 d 
cui D.R.D. n. 93 del 22/03/2012; 

- che i titolari delle aziende che aderiscono al Piano s’impegnano, all’atto della 
sottoscrizione della domanda, tra l’altro, a frequentare gli incontri di aggiornamento 
annuali organizzati dal Servizio Territoriale Provinciale competente per territorio; 

- che la partecipazione agli incontri di aggiornamento è obbligatoria, pena l’esclusione dal 
Piano, l’anno che si presenta la domanda di adesione (primo anno); 

- che l’U.O.D.  n. 17 Servizio Territoriale Provinciale di Caserta,  per il tramite dei tecnici 
dei Centri di Sviluppo Agricolo - Ce.S.A. - competenti per territorio, ricevute le domande 
di nuova adesione, ha predisposto l’istruttoria delle stesse e di quelle delle Ditte già 
aderenti e, verificati i requisiti di ammissibilità e l’adempimento degli obblighi previsti dal 
Piano, ha provveduto alla compilazione dell’elenco degli  aderenti al Piano per l’anno 
2014; 

 
VISTA la nota del Coordinatore dell’Area n. 785494 del 11.10.2004 con la quale si impartivano 
precise disposizioni in merito all’approvazione da parte dei Settori Territoriali Provinciali degli 
elenchi relativi alle Ditte ammesse e non ammesse al P.R.L.F.I., da realizzarsi a mezzo D.R.D.; 
 
PRESO ATTO delle formali comunicazioni dei Centri di Sviluppo Agricolo - Ce.S.A. - competenti 
per territorio con le quali sono stati trasmessi gli elenchi degli aderenti al Piano, specificando, 
altresì, le Ditte di nuova adesione 2014 che non hanno partecipato agli incontri di aggiornamento 
P.R.L.F.I per il medesimo anno e che vengono qui elencate: 

1. CHIANESE Angelo nato il 21/08/1940 e residente a Napoli (NA) partita IVA n. 
03127190639; 

2. PAGANO Concetta nata il 30/06/1988 e residente a Trentola – Ducenta (CE) partita 
IVA n. 03923870616; 

3. SENATORE Salvatore nato il 21/08/1985 e residente a Cellole (CE) partita IVA n. 
03217310618. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  30 Marzo 2015



 

 

 
 

RITENUTO pertanto di poter archiviare le Ditte di nuova adesione 2014 che non hanno 
partecipato agli incontri di aggiornamento e che vengono escluse dal Piano Regionale di Lotta 
Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.) per l’anno medesimo per la provincia di Caserta;  
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 3/6/2000 ad oggetto: “Attribuzione di 
funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale” e la conseguente circolare n. 5 del 12/06/2000; 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale di delega n. 57 del 7/2/2001 del Coordinatore dell’Area Sviluppo 
Attività Settore Primario; 

DECRETA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo: 

− di archiviare le Ditte di nuova adesione per l’anno 2014 per la provincia di Caserta che non 
hanno partecipato all’incontro di aggiornamento e che vengono qui elencate: 

1. CHIANESE Angelo nato il 21/08/1940 e residente a Napoli (NA) partita IVA n. 
03127190639; 

2. PAGANO Concetta nata il 30/06/1988 e residente a Trentola – Ducenta (CE) partita 
IVA n. 03923870616; 

3. SENATORE Salvatore nato il 21/08/1985 e residente a Cellole (CE) partita IVA n. 
03217310618 

− di inviare il presente Decreto all’U.O.D. n. 05 ”Supporto alle imprese settore agro- 
alimentare”  ed all’U.O.D. n. 10 “Fitosanitario regionale”, per quanto di rispettiva 
competenza. 

Il presente Decreto viene inviato: � all’Assessore all’ Agricoltura,  � al Direttore Generale delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali � al Settore Stampa per la relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania;  � all’UDCP -Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali - archiviazione decreti 
dirigenziali. 

 
                                      

                                                              -  dott. Giampaolo PARENTE  - 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  30 Marzo 2015


	BURC n. 21 del  30 Marzo 2015

